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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 2.9999 GER00109962 ja

BLOECK Elisa BE FC Grunewald 2005 R F 2.9999 GER00108083 ja

BRINKMANN Nora MV FC Greifswald 2006 R F 2.9999 GER00109660 ja

DEMSKI Kim BE Berliner FC 2005 R F 2.9999 GER00108583 ja

DURAND Yunah ST USC Magdeburg 2006 R F 2.9999 GER00112602 ja

EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005 L F 2.9999 GER00103490 ja

HAGEN Helena MV FG Schwerin 2006 R F 2.9999 GER00109745 ja

HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005 R F 2.9999 GER00107546 ja

HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006 R F 2.9999 GER00104173 ja

KLEMPIEN Mercedes MV SV Medizin Stralsund 2005 L F 2.9999 GER00113092 ja

KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 2005 R F 2.9999 GER00109900 ja

LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 2.9999 GER00112577 ja

MICKOLEIT Mathilda MV FG Schwerin 2006 R F 2.9999 GER00113215 ja

MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006 R F 2.9999 GER00102986 ja

OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005 R F 2.9999 GER00097345 ja

OPP Ronja BE SC Berlin 2005 R F 2.9999 GER00109784 ja

PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005 R F 2.9999 GER00114392 ja

PFENNIGSCHMIDT Birte MV FG Schwerin 2005 R F 2.9999 GER00101817 ja

RÖLLER Jade BE FC Berlin Südwest 2005 L F 2.9999 ja

TABATABAI Minou SH HFC Lübeck 2005 F 2.9999 GER00113152 ja

TIETZE Lenie TH PSV Weimar 2006 R F 2.9999 GER00104172 nein

WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R F 2.9999 GER00108925 ja

  22 Starter (21 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (21 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER PFENNIGSCHMIDT Birte MV FG Schwerin F ja

T 9 000 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER DEMSKI Kim BE Berliner FC F ja

T 9 000 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald F ja

T 9 000 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau F ja

T 9 000 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen F ja

T 9 000 GER BRINKMANN Nora MV FC Greifswald F ja

T 9 000 GER HAGEN Helena MV FG Schwerin F ja

T 9 000 GER OPP Ronja BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER MICKOLEIT Mathilda MV FG Schwerin F ja

T 9 000 GER KLEMPIEN Mercedes MV SV Medizin Stralsund F ja

T 9 000 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena F ja

T 9 000 GER TIETZE Lenie TH PSV Weimar F nein

T 9 000 GER TABATABAI Minou SH HFC Lübeck F ja

T 9 000 GER DURAND Yunah ST USC Magdeburg F ja

T 9 000 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T 9 000 GER RÖLLER Jade BE FC Berlin Südwest F ja

T 9 000 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] MV-Rangliste Schüler (Ä) Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 21 Teilnehmer

1 Vorrunde
08.04. 16:55

21 Teilnehmer
3 Runden à 7 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
08.04. 16:55

32er KO ohne Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] MV-Rangliste Schüler (Ä) Damenflorett Florett weiblich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

KUKLA Ann- Sophie, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
EVERS Larissa GER KTF Luitpold München 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 2 1.000 28 1.
KURLUS Carina Kim GER TSV Berlin-Wittenau 2 D0 D2 D1 V5 V5 D4 2 17 28 0.333 -11 7.
WERNER Sasha Diane GER FZ Erfurt EnGarde 3 D1 V5 D1 V5 D2 D0 2 14 21 0.333 -7 5.
PFENNIGSCHMIDT Birte GER FG Schwerin 4 D1 V5 V5 D2 D1 D4 2 18 22 0.333 -4 3.
OPP Ronja GER SC Berlin 5 D0 D4 D1 V5 V5 D1 2 16 25 0.333 -9 6.
KLEMPIEN Mercedes GER SV Medizin Stralsund 6 D0 D4 V3 V5 D3 D2 2 17 23 0.333 -6 4.
RÖLLER Jade GER FC Berlin Südwest 7 D0 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 16 0.833 9 2.

Runde 2 | Bahn 11

RIEDEL Thomas, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HUBOLD Pia GER FSC Jena 1 D2 V5 D1 V2 V5 V5 4 20 18 0.667 2 4.
BERGER Julia GER SC Berlin 2 V5 D4 D1 V5 V4 V5 4 24 18 0.667 6 2.
HINZMANN Charlotte GER TB Hamburg-Eilbeck 3 D2 V5 D2 V5 V5 V5 4 24 19 0.667 5 3.
BLOECK Elisa GER FC Grunewald 4 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 9 0.833 20 1.
DURAND Yunah GER USC Magdeburg 5 D2 D2 D2 D0 D0 D3 0 9 27 0.000 -18 7.
OEHLER Sophia GER FSC Nordhausen 6 D2 D3 D2 V5 V5 V5 3 22 18 0.500 4 5.
MICKOLEIT Mathilda GER FG Schwerin 7 D2 D1 D1 D0 V5 D0 1 9 28 0.167 -19 6.

Runde 3 | Bahn 12

WOLTER Enrico, GER MV FG Schwerin

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TABATABAI Minou GER HFC Lübeck 1 D1 D1 D0 D2 V5 D1 1 10 23 0.167 -13 6.
MÜLLER Annika GER FSC Jena 2 V5 V5 D3 V5 V5 D1 4 24 11 0.667 13 3.
HAGEN Helena GER FG Schwerin 3 V2 D0 D1 D3 V5 D4 2 15 20 0.333 -5 4.
LUKAS Lisa GER FZ Erfurt EnGarde 4 V5 V5 V5 V4 V5 D1 5 25 12 0.833 13 2.
PAVLOVA Eva GER SC Berlin 5 V4 D0 V4 D3 D3 D1 2 15 24 0.333 -9 5.
BRINKMANN Nora GER FC Greifswald 6 D2 D0 D0 D0 V5 D0 1 7 28 0.167 -21 7.
DEMSKI Kim GER Berliner FC 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EVERS Larissa KTF Luitpold München 6 6 30 2 1.000 28 Q

2 GER DEMSKI Kim Berliner FC 6 6 30 8 1.000 22 Q

3 GER BLOECK Elisa FC Grunewald 5 6 29 9 0.833 20 Q

4 GER LUKAS Lisa FZ Erfurt EnGarde 5 6 25 12 0.833 13 Q

5 GER RÖLLER Jade FC Berlin Südwest 5 6 25 16 0.833 9 Q

6 GER MÜLLER Annika FSC Jena 4 6 24 11 0.667 13 Q

7 GER BERGER Julia SC Berlin 4 6 24 18 0.667 6 Q

8 GER HINZMANN Charlotte TB Hamburg-Eilbeck 4 6 24 19 0.667 5 Q

9 GER HUBOLD Pia FSC Jena 4 6 20 18 0.667 2 Q

10 GER OEHLER Sophia FSC Nordhausen 3 6 22 18 0.500 4 Q

11 GER PFENNIGSCHMIDT Birte FG Schwerin 2 6 18 22 0.333 -4 Q

12 GER HAGEN Helena FG Schwerin 2 6 15 20 0.333 -5 Q

13 GER KLEMPIEN Mercedes SV Medizin Stralsund 2 6 17 23 0.333 -6 Q

14 GER WERNER Sasha Diane FZ Erfurt EnGarde 2 6 14 21 0.333 -7 Q

15 GER OPP Ronja SC Berlin 2 6 16 25 0.333 -9 Q

16 GER PAVLOVA Eva SC Berlin 2 6 15 24 0.333 -9 Q

17 GER KURLUS Carina Kim TSV Berlin-Wittenau 2 6 17 28 0.333 -11 Q

18 GER TABATABAI Minou HFC Lübeck 1 6 10 23 0.167 -13 Q

19 GER MICKOLEIT Mathilda FG Schwerin 1 6 9 28 0.167 -19 Q

20 GER BRINKMANN Nora FC Greifswald 1 6 7 28 0.167 -21 Q

21 GER DURAND Yunah USC Magdeburg 0 6 9 27 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 6 6 30 2 1.000 28

2 GER DEMSKI Kim BE Berliner FC 6 6 30 8 1.000 22

3 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald 5 6 29 9 0.833 20

4 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 5 6 25 12 0.833 13

5 GER RÖLLER Jade BE FC Berlin Südwest 5 6 25 16 0.833 9

6 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 4 6 24 11 0.667 13

7 GER BERGER Julia BE SC Berlin 4 6 24 18 0.667 6

8 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 4 6 24 19 0.667 5

9 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 4 6 20 18 0.667 2

10 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 3 6 22 18 0.500 4

11 GER PFENNIGSCHMIDT Birte MV FG Schwerin 2 6 18 22 0.333 -4

12 GER HAGEN Helena MV FG Schwerin 2 6 15 20 0.333 -5

13 GER KLEMPIEN Mercedes MV SV Medizin Stralsund 2 6 17 23 0.333 -6

14 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2 6 14 21 0.333 -7

15 GER OPP Ronja BE SC Berlin 2 6 16 25 0.333 -9

16 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2 6 15 24 0.333 -9

17 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 2 6 17 28 0.333 -11

18 GER TABATABAI Minou SH HFC Lübeck 1 6 10 23 0.167 -13

19 GER MICKOLEIT Mathilda MV FG Schwerin 1 6 9 28 0.167 -19

20 GER BRINKMANN Nora MV FC Greifswald 1 6 7 28 0.167 -21

21 GER DURAND Yunah ST USC Magdeburg 0 6 9 27 0.000 -18
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn

17
KURLUS Carina Kim
BE TSV Berlin-Wittenau

GER V 10

16
PAVLOVA Eva
BE SC Berlin

GER D 6

  R: DEMSKI Dominik (GER)

 

9
HUBOLD Pia
TH FSC Jena

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER

 

 

5
RÖLLER Jade
BE FC Berlin Südwest

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn

21
DURAND Yunah
ST USC Magdeburg

GER D 4

12
HAGEN Helena
MV FG Schwerin

GER V 9

  R: DEMSKI Dominik (GER)

  Bahn

13
KLEMPIEN Mercedes
MV SV Medizin Stralsund

GER D 3

20
BRINKMANN Nora
MV FC Greifswald

GER V 10

  R: SCHULZ Maik (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
LUKAS Lisa
TH FZ Erfurt EnGarde

GER

 

Bahn 11

EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER V 10

KURLUS Carina Kim (17)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER D 2

R: RICHTER Uwe (GER)

Bahn

HUBOLD Pia
TH FSC Jena

GER D 4

HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER V 10

Bahn

RÖLLER Jade
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

HAGEN Helena
MV FG Schwerin

GER D 2

Bahn 11

BRINKMANN Nora (20)
MV FC Greifswald

GER D 1

LUKAS Lisa
TH FZ Erfurt EnGarde

GER V 10

R: RICHTER Uwe (GER)

Bahn 5

EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER V 10

HINZMANN Charlotte
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER D 1

R: VATTER Luca (GER)

Bahn 5

RÖLLER Jade
BE FC Berlin Südwest

GER V 10

LUKAS Lisa
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 4

R: DEMSKI Dominik (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BLOECK Elisa
BE FC Grunewald

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn

19
MICKOLEIT Mathilda
MV FG Schwerin

GER V 10

14
WERNER Sasha Diane
TH FZ Erfurt EnGarde

GER D 4

  R: WAND Paula Luise (GER)

 

11
PFENNIGSCHMIDT Birte
MV FG Schwerin

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
MÜLLER Annika
TH FSC Jena

GER

 

 

7
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
OEHLER Sophia
TH FSC Nordhausen

GER

 

  Bahn

15
OPP Ronja
BE SC Berlin

GER V 10

18
TABATABAI Minou
SH HFC Lübeck

GER D 7

 

 

31 *** Freilos ***

2
DEMSKI Kim
BE Berliner FC

GER

 

Bahn 8

BLOECK Elisa
BE FC Grunewald

GER V 10

MICKOLEIT Mathilda (19)
MV FG Schwerin

GER D 4

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn

PFENNIGSCHMIDT Birte
MV FG Schwerin

GER D 9

MÜLLER Annika
TH FSC Jena

GER V 10

Bahn

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER D 7

OEHLER Sophia
TH FSC Nordhausen

GER V 10

Bahn 8

OPP Ronja
BE SC Berlin

GER D 5

DEMSKI Kim
BE Berliner FC

GER V 10

R: KHACHATRYAN Harutyun (GER)

Bahn 5

BLOECK Elisa
BE FC Grunewald

GER V 10

MÜLLER Annika
TH FSC Jena

GER D 6

R: DEMSKI Dominik (GER)

Bahn 5

OEHLER Sophia (10)
TH FSC Nordhausen

GER V 6

DEMSKI Kim
BE Berliner FC

GER D 2

R: DEMSKI Dominik (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER V 10

4
RÖLLER Jade (5)
BE FC Berlin Südwest

GER 0

  R: WOLTER Enrico (GER) / MEISEL Moritz (GER)

  Bahn 4

3
BLOECK Elisa
BE FC Grunewald

GER V 10

2
OEHLER Sophia (10)
TH FSC Nordhausen

GER D 8

  R: WOLTER Enrico (GER) / MEISEL Moritz (GER)

Bahn 5

EVERS Larissa
BY KTF Luitpold München

GER V 10

BLOECK Elisa (3)
BE FC Grunewald

GER D 2

R: MEISEL Moritz (GER) / WOLTER Enrico (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005

2 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald 2005

3 GER RÖLLER Jade BE FC Berlin Südwest 2005

3 GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

8er Tableau

5 GER DEMSKI Kim BE Berliner FC 2005

6 GER LUKAS Lisa TH FZ Erfurt EnGarde 2006

7 GER MÜLLER Annika TH FSC Jena 2006

8 GER HINZMANN Charlotte HH TB Hamburg-Eilbeck 2005

16er Tableau

9 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

10 GER HUBOLD Pia TH FSC Jena 2006

11 GER PFENNIGSCHMIDT Birte MV FG Schwerin 2005

12 GER HAGEN Helena MV FG Schwerin 2006

13 GER OPP Ronja BE SC Berlin 2005

14 GER KURLUS Carina Kim BE TSV Berlin-Wittenau 2005

15 GER MICKOLEIT Mathilda MV FG Schwerin 2006

16 GER BRINKMANN Nora MV FC Greifswald 2006

32er Tableau

17 GER KLEMPIEN Mercedes MV SV Medizin Stralsund 2005

18 GER WERNER Sasha Diane TH FZ Erfurt EnGarde 2006

19 GER PAVLOVA Eva BE SC Berlin 2005

20 GER TABATABAI Minou SH HFC Lübeck 2005

21 GER DURAND Yunah ST USC Magdeburg 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN RIEDEL Thomas 1 1 0 0

E E WAND Paula Luise 1 1 0 0

2 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER EVERS Larissa BY KTF Luitpold München 2005

Silber GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald 2005

Bronze GER RÖLLER Jade BE FC Berlin Südwest 2005

Bronze GER OEHLER Sophia TH FSC Nordhausen 2005

Florett männlich Einzel Schüler (Ä) + (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

Silber GER SCHULZ Linus BE FC Berlin Südwest 2006

Bronze GER MC CONELL Lino BE SC Berlin 2005

Bronze GER MÄVERS Belá Benedikt BE FC Berlin Südwest 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KUCHENBECKER Lotte SN FC Schkeuditz 2008

Silber GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

Bronze GER TEMUR Duru HH Walddörfer SV 2007

Florett männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PETERSEN Ole TH Einheit Altenburg 2007

Silber GER BECKMANN Otto ST USC Magdeburg 2007

Bronze GER SCHMIDT Konrad ST USC Magdeburg 2007


